C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 6.211/2012

Autor: Guilherme Campos

Data da
Apresentação:

24/10/2012

Ementa: Requer, nos termos regimentais apontados, a tramitação
conjunta do Projeto de Lei nº 4.477, de 2012 com o Projeto de

Lei nº 417, de 2011.

Forma de
Apreciação:

Texto

Despacho:
Indefiro o Requerimento n. 6.211/2012, eis que o Projeto de Lei

n. 417/2011, submetido ao regime de deliberação conclusiva no
âmbito das Comissões, já recebeu parecer na primeira

Comissão competente a sobre ele se pronunciar, não sendo
passível de apensação nesta fase. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 05/11/2012